Credo.

Offertorium. Psalm. 18. In omnem terram exivit sonus eorum; & in fines orbis terræ verba eorum.

Secreta.

Hostias, Domine, quas nomini tuo sacrandas offerimus, Apostolica prosequatur oratio: per quam nos expiari tribuas, & defendi. Per Dominum.

Præfatio de Apostolis.

Communio. Vos, qui secuti estis me, sedebitis super sedes: judicantes duodecim Tribus Israel.

Postcommunio.

Quos cœlesti, Domine, alimento satiasti: Apostolicis intercessionibus ab omni adversitate custodi. Per Dominum.

Die xv. Julii.

Commemoratio S. Davidis Abbatis. Ex Missæ. Os justis. ut in Comuni Abbatum.

Die xvi. Julii.

SS. Bremitarum Andreae & Benedicti, Mart. duplex.

Missæ. Intret in conspectu. **de Comuni plurim. Mart.**

Die

Die xviii. Julii.

S. Simonis de Lipnica Conf. Semid.
Missæ. Os justi. de Communi Conf.
non Pontif.

Oratio.

Omnipotens sempiternæ Deus, qui beatum Simonem Confessorem tuum Evangelica prædicationis gratia sublimasti, concede propitius; ut ejus salutaris doctrinæ pabulo nutriti, quæ tibi sunt placita exsequentes, per semitas justitiæ ad cœlestem patriam feliciter pervenire valeamus. Per Dominum.

Die xix. Julii.

S. Joannis de Dukla Confess. duplex.
Missæ. Os justi. de Communi Conf.
non Pontificis.

Oratio.

Deus, qui beatum Joannem Confessorem tuum eximie humilitatis, & patientiæ donis decorasti: concede propitius, ut ejusdem imitantes exempla, consequamur & præmia. Per Dominum.

Die xx. Julii.

S. Ceslai Confessoris. duplex.
Missæ. Os justi. de Comm. Conf. non
Pont. Evang. Designavit Dominus.

Ex Missæ S. Marci xxv. April. Oratio.

Deus, qui beatum Ceslaum virgineo morum candore præditum, & salutis animarum zelo succensum in diversis nationum populis, operum sanctitate, & fidei propagatione mirabilem effecisti: præsta quæsumus, ut ejus intercessione simus semper in fide stabiles, & ad te, qui solus es æternæ salutis auctor ac largitor, misericordiæ tuæ munere pervenire valeamus. Per Dominum.

DOMINICA PROXIMA POST

xxiv. Julii vel ipsa xxiv.

S. Cunegundæ Virginis. duplex.
Missæ. Dilexisti. Oratio.

Deus, qui B. Cunegundam dulcedinis tuæ benedictionibus præve-

nisti, ac Virginem etiam in conjugio conservasti, præsta quæsumus; ut ipsa interveniente per vitæ puritatem tibi jugiter adhærere, & per ejus vestigia gradientes, ad te pervenire feliciter mereamur. Per Dominum.

Die xxvi. Julii.

S. Christinæ Virginis Martyr.
dupl. in Diœcesi Posnanien. Plo-
censi, Luceoriensi, & Varmien.
Missæ. Me exspectaverunt. de
Communi Virg. & Mart.

Die xxviii. Julii.